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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

60m, Männer - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 56 Ahne Jörg 1990 Post SV Dresden 7,34
2 280 Cybinski Pawel 1995 PL AZS KU Politec.Opols.Opole 7,46
3 46 Leuteritz Karsten 1970 Mahlower SV 1977 8,03
4 196 Locke Oliver 1988 SG Motor Freital 8,06
5 45 Krieger Ingo 1966 Mahlower SV 1977 8,09

99 Maune Thomas 1961 Spfr. Neukieritzsch 1921 n.a.

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:55h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 46 Leuteritz Karsten 1970 Mahlower SV 1977 8,03 q
2 45 Krieger Ingo 1966 Mahlower SV 1977 8,10 q
3 99 Maune Thomas 1961 Spfr. Neukieritzsch 1921 8,42 q
4 110 Wolf Ingo 1968 Freiberger PSV 8,55
5 38 Känel Dr. Siegfried von 1939 TSV Dresden 11,00

120 Prantz Uwe 1961 Dresdner SC 1898 n.a.

Lauf 2 von 2

1 56 Ahne Jörg 1990 Post SV Dresden 7,42 q
2 280 Cybinski Pawel 1995 PL AZS KU Politec.Opols.Opole 7,53 q
3 196 Locke Oliver 1988 SG Motor Freital 8,07 q

191 Röber Falk 1974 Dresdner SC 1898 n.a.
159 Kaiser Marco 1991 Dresdner SC 1898 n.a.
55 Rösner Maximilian 1994 Post SV Dresden n.a.

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 283 Kessler Alexander 1995 TSG Bergedorf 24,16 1./IV
2 280 Cybinski Pawel 1995 PL AZS KU Politec.Opols.Opole 24,61 1./II
3 13 Wartenberg Jonas 1991 USV TU Dresden 26,02 2./II
4 46 Leuteritz Karsten 1970 Mahlower SV 1977 26,62 2./IV
5 196 Locke Oliver 1988 SG Motor Freital 26,90 3./IV
6 110 Wolf Ingo 1968 Freiberger PSV 28,05 1./III
7 45 Krieger Ingo 1966 Mahlower SV 1977 28,38 2./III
8 202 Liebau Henning 1969 SSV Planeta Radebeul 30,55 1./I
9 204 Bastian Uwe 1968 SSV Planeta Radebeul 32,17 2./I
10 201 Grethe Jens 1971 SSV Planeta Radebeul 32,70 3./I
11 38 Känel Dr. Siegfried von 1939 TSV Dresden 39,02 3./III

203 Urban Michael 1969 SSV Planeta Radebeul n.a.
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

200m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 19.12.2015  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

55 Rösner Maximilian 1994 Post SV Dresden n.a.

60m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 1,067 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 184 Reichardt Franz 1993 Dresdner SC 1898 8,84

4x200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Spfr. Neukieritzsch 1921 Spfr. Neukieritzsch 1921 1:50,17
1: 101, Irmscher Jonas (2001)         2: 102, Ewald Max (2001)              
3: 99, Maune Thomas (1961)            4: 100, Kretzschmar Toni (1996)       

2 SSV Planeta Radebeul SSV Planeta Radebeul 1:51,26
1: 242, Gamer Sebastian (1999)        2: 241, Urban Moritz (1997)           
3: 201, Grethe Jens (1971)            4: 202, Liebau Henning (1969)         

Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 aufg.
1: 159, Kaiser Marco (1991)           2: 160, Petzke Jonathan (1998)        
3: 162, Rothe Max (1999)              4: 168, Schmidt Jonathan (1999)       
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 158 Rudolf Bastian 1995 SC Neubrandenburg 2,09 m
2 9 Held Willy 1991 1.SV Gera 1,75 m
3 119 Rönsch Bernd 1951 Dresdner SC 1898 1,60 m
4 8 Bähr Tilo 1965  LSV Pirna 1,55 m
5 38 Känel Dr. Siegfried von 1939 TSV Dresden 1,20 m

201 Grethe Jens 1971 SSV Planeta Radebeul n.a.

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 266 Wackrow Maximilian 1994 Dresdner SC 1898 6,62 m
2 45 Krieger Ingo 1966 Mahlower SV 1977 5,54 m
3 201 Grethe Jens 1971 SSV Planeta Radebeul 4,25 m
4 38 Känel Dr. Siegfried von 1939 TSV Dresden 3,11 m

600m, Männer - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 166 Riedel Jan 1989 Dresdner SC 1898 1:19,29
2 262 Rüger Felix 1995 SC DHfK Leipzig 1:24,38
3 99 Maune Thomas 1961 Spfr. Neukieritzsch 1921 1:43,34

167 Zschornak Jonas 1995 Dresdner SC 1898 n.a.
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

60m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 279 Mazurkiewicz Grzegorz 1996 PL MULKS Olimpia Swidnica 7,18
2 75 Kruschwitz Paul 1996 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 7,31
3 88 Uhle Tom 1997 TSV Senftenberg 7,48
4 241 Urban Moritz 1997 SSV Planeta Radebeul 7,67
5 152 Mai Jan 1996 Dresdner SC 1898 7,71

57 Kniestedt Lukas 1996 Post SV Dresden n.a.

60m, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:55h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 279 Mazurkiewicz Grzegorz 1996 PL MULKS Olimpia Swidnica 7,20 q
2 57 Kniestedt Lukas 1996 Post SV Dresden 7,54 q
3 241 Urban Moritz 1997 SSV Planeta Radebeul 7,61 q
4 152 Mai Jan 1996 Dresdner SC 1898 7,79 q

15 Volke David 1997 CZ USK PROVOD Usti n.a.

Lauf 2 von 2

1 75 Kruschwitz Paul 1996 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 7,39 q
2 88 Uhle Tom 1997 TSV Senftenberg 7,48 q
3 97 Merting Maurice 1997 TSG Lübbenau 7,80
4 100 Kretzschmar Toni 1996 Spfr. Neukieritzsch 1921 8,13

151 Helleken Tom 1996 Dresdner SC 1898 n.a.

200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 250 Burlak Jakub 1996 CZ Athletic Club Usti n. L. 23,46 1./II
2 152 Mai Jan 1996 Dresdner SC 1898 23,83 2./II
3 241 Urban Moritz 1997 SSV Planeta Radebeul 24,27 1./I
4 157 Tietz Bjarne 1997 Dresdner SC 1898 25,24 3./II

148 Fritsch Adrian 1996 Dresdner SC 1898 n.a.
88 Uhle Tom 1997 TSV Senftenberg n.a.
75 Kruschwitz Paul 1996 WSG 1981 Königs-Wusterhausen n.a.
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

60m Hürden, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,991 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

100 Kretzschmar Toni 1996 Spfr. Neukieritzsch 1921 aufg.

4x200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 n.a.
1: 153, Jaster Faraj (2000)           2: 148, Fritsch Adrian (1996)         
3: 154, Joite Kevin (2000)            4: 152, Mai Jan (1996)                

Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 76 Beyer Franz 1996 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 2,06 m
2 187 Wagner Jonas 1997 Dresdner SC 1898 1,91 m

258 Mlensky Maxmilian 1997 CZ ASK Lovosice n.a.
165 Bebendorf Karl 1996 Dresdner SC 1898 n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 15 Volke David 1997 CZ USK PROVOD Usti 6,27 m
2 57 Kniestedt Lukas 1996 Post SV Dresden 6,15 m
3 75 Kruschwitz Paul 1996 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 6,10 m
4 100 Kretzschmar Toni 1996 Spfr. Neukieritzsch 1921 5,35 m
5 97 Merting Maurice 1997 TSG Lübbenau 5,21 m
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

600m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 264 Farken Robert 1997 SC DHfK Leipzig 1:19,68
2 165 Bebendorf Karl 1996 Dresdner SC 1898 1:21,61
3 44 Malaßa Fabian 1997 LSV Pirna 1:29,02

241 Urban Moritz 1997 SSV Planeta Radebeul n.a.

60m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:25h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 163 Paulsen Tom 1998 HSV 1923 Pulsnitz 6,99
2 232 Seide Falk 2000 RSV Mellensee 08 7,31
3 2 Modliborek Dominik 1998 PL LKS Polkowice 7,34
4 271 Cwik Kamil 1999 PL WLKS Wroclaw 7,40
5 155 Rycer Marko 1999 SV Einheit Kamenz 7,57

223 Heinrich Florian 1999 LG Mittweida n.a.

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:50h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 271 Cwik Kamil 1999 PL WLKS Wroclaw 7,45 q
2 2 Modliborek Dominik 1998 PL LKS Polkowice 7,51 q
3 80 Kohl Christian 1999 HSV 1923 Pulsnitz 8,11
4 82 Kunath Robin 1999 HSV 1923 Pulsnitz 8,14
5 242 Gamer Sebastian 1999 SSV Planeta Radebeul 8,29

161 Pindorek Moritz 1999 Dresdner SC 1898 n.a.

Lauf 2 von 3

1 223 Heinrich Florian 1999 LG Mittweida 7,25 q
2 232 Seide Falk 2000 RSV Mellensee 08 7,35 q
3 3 Przygoda Michal 1999 PL LKS Polkowice 7,52
4 31 Stadie Julian 1999 SG Großröhrsdorf 7,80
5 162 Rothe Max 1999 Dresdner SC 1898 7,85
6 59 Sadowski Tim 1999 Post SV Dresden 7,88

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:50h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3

1 163 Paulsen Tom 1998 HSV 1923 Pulsnitz 7,01 q
2 155 Rycer Marko 1999 SV Einheit Kamenz 7,45 q
3 36 Hempel Pascal 1999 SV Elbland Coswig-Meißen 7,58
4 35 Okoth Odhiambo Stanley 1998 SV Einheit Kamenz 7,66

16 Najman Filip 1999 CZ USK PROVOD Usti n.a.
209 Küchenmeister Sven 1999 TVL Freiberg disq.

nach Regel 162.7

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 223 Heinrich Florian 1999 LG Mittweida 22,97 1./I
2 154 Joite Kevin 2000 Dresdner SC 1898 23,34 1./II
3 232 Seide Falk 2000 RSV Mellensee 08 23,89 2./II
4 233 Affeldt Julius 2000 RSV Mellensee 08 24,12 3./II
5 51 Schmitz Joshua 1998 Mahlower SV 1977 24,29 1./IV
6 235 Bunnenberg Manuel 2000 RSV Mellensee 08 25,08 1./III
7 150 Löwe Erik 1998 Dresdner SC 1898 25,15 2./I
8 35 Okoth Odhiambo Stanley 1998 SV Einheit Kamenz 25,50 3./I
9 209 Küchenmeister Sven 1999 TVL Freiberg 25,63 4./II
10 59 Sadowski Tim 1999 Post SV Dresden 25,73 4./I
11 242 Gamer Sebastian 1999 SSV Planeta Radebeul 26,35 2./III
12 62 Pechstein Rick 2000 Post SV Dresden 26,89 2./IV

259 Posel Petr 1998 CZ ASK Lovosice n.a.
155 Rycer Marko 1999 SV Einheit Kamenz disq.

nach R. 162.7
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

60m Hürden, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,914 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 153 Jaster Faraj 2000 Dresdner SC 1898 8,77
2 234 Franke Yannik 2000 RSV Mellensee 08 9,21

4x200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 StG Teltow-Fläming StG Teltow-Fläming 1:37,12
1: 233, Affeldt Julius (2000)         2: 235, Bunnenberg Manuel (2000)      
3: 234, Franke Yannik (2000)          4: 232, Seide Falk (2000)             

2 HSV 1923 Pulsnitz HSV 1923 Pulsnitz 1:42,76
1: 80, Kohl Christian (1999)          2: 79, Prescher Martin (2000)         
3: 81, Haufe Max (1999)               4: 82, Kunath Robin (1999)            

aW Dresdner SC 1898 Gem Dresdner SC 1898 1:35,13
1: 155, Rycer Marko (1999)            2: 163, Paulsen Tom (1998)            
3: 164, Hanusch Dustin (2000)         4: 37, Czudaj Jannik (2001)           

Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 82 Kunath Robin 1999 HSV 1923 Pulsnitz 1,85 m
2 81 Haufe Max 1999 HSV 1923 Pulsnitz 1,65 m

259 Posel Petr 1998 CZ ASK Lovosice n.a.
252 Krysl Ondrej 1998 CZ Athletic Club Usti n. L. n.a.
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 185 Zienert Simon 1998 Dresdner SC 1898 6,94 m
2 4 Abramczyk Kacper 1998 PL LKS Polkowice 6,51 m
3 16 Najman Filip 1999 CZ USK PROVOD Usti 6,08 m
4 31 Stadie Julian 1999 SG Großröhrsdorf 5,94 m
5 51 Schmitz Joshua 1998 Mahlower SV 1977 5,86 m
6 36 Hempel Pascal 1999 SV Elbland Coswig-Meißen 5,81 m
7 58 Spank Antonio 1999 Post SV Dresden 5,34 m
8 80 Kohl Christian 1999 HSV 1923 Pulsnitz 4,99 m

242 Gamer Sebastian 1999 SSV Planeta Radebeul n.a.

600m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 168 Schmidt Jonathan 1999 Dresdner SC 1898 1:22,19 1./I
2 27 König Constantin 1998 SG MoGoNo Leipzig 1:22,49 1./II
3 17 Krejca Zdenek 1999 CZ USK PROVOD Usti 1:26,12 2./II
4 43 Püschel Jakob 1998 LSV Pirna 1:26,68 3./II
5 28 Netscher Fabian 1999 SG MoGoNo Leipzig 1:26,96 4./II
6 58 Spank Antonio 1999 Post SV Dresden 1:36,34 5./II
7 169 Koritz Tim 1999 Dresdner SC 1898 1:39,80 2./I

263 Rödiger Jonas 1999 SC DHfK Leipzig n.a.
252 Krysl Ondrej 1998 CZ Athletic Club Usti n. L. n.a.
251 Stepanek David 1998 CZ Athletic Club Usti n. L. n.a.

60m, Männliche Jugend U16 - A-/B-Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 87 Witzke Tim 2000 TSV Senftenberg 7,39
2 270 Witczak Konrad 2001 PL WLKS Wroclaw 7,48
3 154 Joite Kevin 2000 Dresdner SC 1898 7,51
4 164 Hanusch Dustin 2000 HSV 1923 Pulsnitz 7,67
5 211 Berthold Jannik 2001 SG Weißig 1861 7,67
6 233 Affeldt Julius 2000 RSV Mellensee 08 7,69

B-Finale

1 79 Prescher Martin 2000 HSV 1923 Pulsnitz 7,64
2 234 Franke Yannik 2000 RSV Mellensee 08 7,69
3 235 Bunnenberg Manuel 2000 RSV Mellensee 08 7,70
4 180 Noack David 2000 Dresdner SC 1898 7,74
5 37 Czudaj Jannik 2001 SV Elbland Coswig-Meißen 7,86
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

60m, Männliche Jugend U16 - A-/B-Finale - Fortsetzung
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

B-Finale - Fortsetzung

6 96 Wanjura Franz 2000 TSG Lübbenau 7,95

60m, Männliche Jugend U16 - Vorläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:35h
Anzahl der Teilnehmer: 33
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 87 Witzke Tim 2000 TSV Senftenberg 7,46 q
2 154 Joite Kevin 2000 Dresdner SC 1898 7,52 q
3 180 Noack David 2000 Dresdner SC 1898 7,71 q
4 102 Ewald Max 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 8,71
5 101 Irmscher Jonas 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 8,87

Lauf 2 von 6

1 270 Witczak Konrad 2001 PL WLKS Wroclaw 7,56 q
2 234 Franke Yannik 2000 RSV Mellensee 08 7,79 q
3 133 Petersen Nils-Peter 2002 Dresdner SC 1898 8,18
4 24 Walther Louis 2002  SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,53

19 Tonar Vojtech 2000 CZ USK PROVOD Usti n.a.

Lauf 3 von 6

1 164 Hanusch Dustin 2000 HSV 1923 Pulsnitz 7,63 q
2 233 Affeldt Julius 2000 RSV Mellensee 08 7,67 q
3 132 Petzold Erik 2002 Dresdner SC 1898 8,20
4 42 Schröter Lukas 2000 LSV Pirna 8,23
5 85 Forke Lucas 2002 HSV 1923 Pulsnitz 8,55

Lauf 4 von 6

1 211 Berthold Jannik 2001 SG Weißig 1861 7,71 q
2 79 Prescher Martin 2000 HSV 1923 Pulsnitz 7,72 q
3 235 Bunnenberg Manuel 2000 RSV Mellensee 08 7,76 q
4 37 Czudaj Jannik 2001 SV Elbland Coswig-Meißen 7,97 q
5 131 Pohle Lennert 2002 Dresdner SC 1898 8,12
6 60 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 8,46

Lauf 5 von 6

1 96 Wanjura Franz 2000 TSG Lübbenau 7,92 q
2 61 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 8,18
3 249 Jastrzebski Dawid 2002 PL GKS START DLUGOLEKA 8,21
4 255 Vachta Marek 2001 CZ Athletic Club Usti n. L. 8,38
5 77 Güssow Tino 2003 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 8,80

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
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Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

60m, Männliche Jugend U16 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:35h
Anzahl der Teilnehmer: 33
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 6 - Fortsetzung

243 Christoph Benjamin 2001 SSV Planeta Radebeul n.a.

Lauf 6 von 6

1 253 Vodak David 2001 CZ Athletic Club Usti n. L. 7,99
2 64 Wappler Nico 2000 Post SV Dresden 8,02
3 254 Kratochvil Dominik 2000 CZ Athletic Club Usti n. L. 8,11
4 248 Wawrzyniak Sebastian 2002 PL GKS START DLUGOLEKA 8,12
5 62 Pechstein Rick 2000 Post SV Dresden 8,30

109 Wolf Arvid 2001 Freiberger PSV n.a.

60m Hürden, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 87 Witzke Tim 2000 TSV Senftenberg 8,39 1./III
2 126 Wulff Simon 2001 Dresdner SC 1898 8,72 1./I
3 211 Berthold Jannik 2001 SG Weißig 1861 8,76 2./I
4 124 Lichtenberger Max 2001 Dresdner SC 1898 9,35 1./II
5 122 Götzel Bruno 2001 Dresdner SC 1898 9,45 2./II
6 123 Loibel Marc-Aurel 2001 Dresdner SC 1898 9,65 3./II
7 130 Vogel Nino 2002 Dresdner SC 1898 9,84 3./I
8 30 Irrgang Paul 2001 Döbelner SV Vorwärts 10,07 2./III
9 23 Reifegerste Jonathan 2002  SSV 91 Brand-Erbisdorf 10,56 3./III
10 85 Forke Lucas 2002 HSV 1923 Pulsnitz 11,12 4./II

129 Hempel Leonard 2002 Dresdner SC 1898 n.a.
128 Löschner Moritz 2002 Dresdner SC 1898 n.a.
125 Kemnitz Robert 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
37 Czudaj Jannik 2001 SV Elbland Coswig-Meißen n.a.
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4x200m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 1:44,36
1: 126, Wulff Simon (2001)            2: 131, Pohle Lennert (2002)          
3: 132, Petzold Erik (2002)           4: 122, Götzel Bruno (2001)           

2 Dresdner SC 1898 II Dresdner SC 1898 1:46,97
1: 130, Vogel Nino (2002)             2: 123, Loibel Marc-Aurel (2001)      
3: 133, Petersen Nils-Peter (2002)    4: 124, Lichtenberger Max (2001)      

Hochsprung, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 164 Hanusch Dustin 2000 HSV 1923 Pulsnitz 1,85 m
2 30 Irrgang Paul 2001 Döbelner SV Vorwärts 1,57 m
3 109 Wolf Arvid 2001 Freiberger PSV 1,51 m
4 23 Reifegerste Jonathan 2002  SSV 91 Brand-Erbisdorf 1,45 m
5 118 Michel Theo 2002 Dresdner SC 1898 1,40 m

244 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul n.a.
37 Czudaj Jannik 2001 SV Elbland Coswig-Meißen n.a.
18 Janku Nikol 2000 CZ USK PROVOD Usti n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 34
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 61 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 5,74 m
2 234 Franke Yannik 2000 RSV Mellensee 08 5,73 m
3 125 Kemnitz Robert 2001 Dresdner SC 1898 5,73 m
4 79 Prescher Martin 2000 HSV 1923 Pulsnitz 5,55 m
5 63 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 5,51 m
6 180 Noack David 2000 Dresdner SC 1898 5,50 m
7 123 Loibel Marc-Aurel 2001 Dresdner SC 1898 5,28 m
8 132 Petzold Erik 2002 Dresdner SC 1898 5,27 m
9 211 Berthold Jannik 2001 SG Weißig 1861 5,06 m
10 131 Pohle Lennert 2002 Dresdner SC 1898 5,05 m
11 122 Götzel Bruno 2001 Dresdner SC 1898 5,02 m
12 109 Wolf Arvid 2001 Freiberger PSV 4,97 m
13 248 Wawrzyniak Sebastian 2002 PL GKS START DLUGOLEKA 4,90 m
14 37 Czudaj Jannik 2001 SV Elbland Coswig-Meißen 4,87 m
15 64 Wappler Nico 2000 Post SV Dresden 4,86 m
16 254 Kratochvil Dominik 2000 CZ Athletic Club Usti n. L. 4,84 m
17 23 Reifegerste Jonathan 2002  SSV 91 Brand-Erbisdorf 4,79 m
18 212 Wagner Moritz 2001 SG Weißig 1861 4,68 m
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 19.12.2015  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 34
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

18 24 Walther Louis 2002  SSV 91 Brand-Erbisdorf 4,68 m
20 102 Ewald Max 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 4,43 m
21 60 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 4,41 m
22 249 Jastrzebski Dawid 2002 PL GKS START DLUGOLEKA 4,38 m
23 101 Irmscher Jonas 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 4,34 m
24 127 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 1898 4,22 m
25 77 Güssow Tino 2003 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 2,72 m

124 Lichtenberger Max 2001 Dresdner SC 1898 o.g.V.
133 Petersen Nils-Peter 2002 Dresdner SC 1898 o.g.V.
126 Wulff Simon 2001 Dresdner SC 1898 o.g.V.
130 Vogel Nino 2002 Dresdner SC 1898 o.g.V.
42 Schröter Lukas 2000 LSV Pirna o.g.V.
19 Tonar Vojtech 2000 CZ USK PROVOD Usti n.a.

243 Christoph Benjamin 2001 SSV Planeta Radebeul n.a.
30 Irrgang Paul 2001 Döbelner SV Vorwärts n.a.
41 Liebetanz Karl 2000 LSV Pirna n.a.

270 Witczak Konrad 2001 PL WLKS Wroclaw n.a.
244 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul n.a.
128 Löschner Moritz 2002 Dresdner SC 1898 n.a.
18 Janku Nikol 2000 CZ USK PROVOD Usti n.a.

129 Hempel Leonard 2002 Dresdner SC 1898 n.a.

600m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 170 Rehn Oliver 2000 Dresdner SC 1898 1:29,45 1./II
2 37 Czudaj Jannik 2001 SV Elbland Coswig-Meißen 1:29,53 2./II
3 29 Engelhardt Eric 2000 SG MoGoNo Leipzig 1:31,32 3./II
4 63 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 1:31,72 4./II
5 34 Fix Alexander 2000 SV Einheit Kamenz 1:35,01 5./II
6 131 Pohle Lennert 2002 Dresdner SC 1898 1:41,25 1./I
7 117 Tacke Jeremias 2001 Dresdner SC 1898 1:41,65 2./I
8 24 Walther Louis 2002  SSV 91 Brand-Erbisdorf 1:42,22 6./II
9 127 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 1898 1:43,87 3./I
10 102 Ewald Max 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 1:46,32 4./I
11 130 Vogel Nino 2002 Dresdner SC 1898 1:47,38 5./I
12 101 Irmscher Jonas 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 1:50,95 6./I

243 Christoph Benjamin 2001 SSV Planeta Radebeul n.a.
41 Liebetanz Karl 2000 LSV Pirna n.a.
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60m, Frauen - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 256 Brabcova Jana 1994 CZ Athletic Club Usti n. L. 8,30
2 86 Paulsen Ute 1970 HSV 1923 Pulsnitz 8,59
3 192 Richter Christiane 1982 Dresdner SC 1898 8,60
4 197 Berthold Katja 1973 BLV Rot Weiß 90 9,07
5 214 Zimmermann Anke 1970 SC Riesa 9,22
6 49 Borowsky Kerstin 1973 Mahlower SV 1977 9,33

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 256 Brabcova Jana 1994 CZ Athletic Club Usti n. L. 8,40 q
2 192 Richter Christiane 1982 Dresdner SC 1898 8,63 q
3 86 Paulsen Ute 1970 HSV 1923 Pulsnitz 8,63 q
4 197 Berthold Katja 1973 BLV Rot Weiß 90 9,12 q
5 214 Zimmermann Anke 1970 SC Riesa 9,21 q
6 49 Borowsky Kerstin 1973 Mahlower SV 1977 9,28 q

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 156 Elbe Jenny 1990 Dresdner SC 1898 24,80 1./II
2 192 Richter Christiane 1982 Dresdner SC 1898 28,46 1./I
3 197 Berthold Katja 1973 BLV Rot Weiß 90 29,26 2./II
4 48 Fraedrich Anke 1973 Mahlower SV 1977 33,01 3./II

207 Storch Sarah 1995 TVL Freiberg n.a.
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60m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:45h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 207 Storch Sarah 1995 TVL Freiberg 9,84

4x200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Mahlower SV 1977 Mahlower SV 1977 2:06,98
1: 49, Borowsky Kerstin (1973)        2: 257, Gerke-Gans Inga (2001)        
3: 48, Fraedrich Anke (1973)          4: 47, Leuteritz Heike (1972)         

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 70 Brattumil Vanessa 1993 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 5,08 m
2 256 Brabcova Jana 1994 CZ Athletic Club Usti n. L. 4,96 m
3 86 Paulsen Ute 1970 HSV 1923 Pulsnitz 4,89 m
4 192 Richter Christiane 1982 Dresdner SC 1898 4,73 m
5 121 Gründel-Michel Ulrike 1970 Dresdner SC 1898 4,53 m
6 214 Zimmermann Anke 1970 SC Riesa 4,29 m
7 47 Leuteritz Heike 1972 Mahlower SV 1977 4,25 m

272 Mierzwa Alicja 2002 PL WLKS Wroclaw n.a.
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600m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 26 Röhner Josefine 1995 SG MoGoNo Leipzig 1:34,83
2 198 Kirchhoff Julia 1993 Neuköllner Spfrde. 1:45,32
3 197 Berthold Katja 1973 BLV Rot Weiß 90 1:51,66
4 32 Rose Corinna 1975 LG Neiße 1:55,64

60m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 175 Reck Andrea 1996 Dresdner SC 1898 7,75
2 281 Eidner Tiffany 1997 Bad Lobenstein TC 7,79
3 50 Beier Christin 1996 Mahlower SV 1977 8,03
4 267 Skorzewska Patrycja 1996 PL WLKS Wroclaw 8,06
5 274 Wolak Adrianna 1997 PL WLKS Wroclaw 8,17
6 176 Hanusch Vivian 1997 Dresdner SC 1898 8,28

60m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 274 Wolak Adrianna 1997 PL WLKS Wroclaw 8,13 q
2 176 Hanusch Vivian 1997 Dresdner SC 1898 8,20 q
3 221 Steiger Laura 1998 LG Mittweida 8,49
4 222 Harzendorf Anne 1998 LG Mittweida 8,87

194 Dohmen Emily 1997 Dresdner SC 1898 n.a.

Lauf 2 von 3

1 281 Eidner Tiffany 1997 Bad Lobenstein TC 7,83 q
2 50 Beier Christin 1996 Mahlower SV 1977 8,00 q
3 267 Skorzewska Patrycja 1996 PL WLKS Wroclaw 8,16 q
4 5 Szczepanska Katarzyna 1996 PL LKS Polkowice 8,29
5 206 Ihl Jennifer 1996 TVL Freiberg 8,41
6 236 Rost Maike 1997 SSV Planeta Radebeul 9,44

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3

1 175 Reck Andrea 1996 Dresdner SC 1898 7,78 q
2 215 Pfennig Laura 1997 SC Riesa 8,33
3 65 Mey Tamara 1997 Post SV Dresden 8,34
4 231 Hänsel Sabia 1997 RSV Mellensee 08 8,44
5 181 Beer Luise 1997 Dresdner SC 1898 8,59
6 103 Mäser Lisa 1997 Spfr. Neukieritzsch 1921 8,74

200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 50 Beier Christin 1996 Mahlower SV 1977 26,78 1./II
2 65 Mey Tamara 1997 Post SV Dresden 26,90 2./II
3 231 Hänsel Sabia 1997 RSV Mellensee 08 27,69 1./I
4 206 Ihl Jennifer 1996 TVL Freiberg 28,22 2./I
5 221 Steiger Laura 1998 LG Mittweida 28,56 3./I
6 103 Mäser Lisa 1997 Spfr. Neukieritzsch 1921 29,20 3./II
7 222 Harzendorf Anne 1998 LG Mittweida 29,71 1./III
8 236 Rost Maike 1997 SSV Planeta Radebeul 31,43 2./III

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:45h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 231 Hänsel Sabia 1997 RSV Mellensee 08 10,33
236 Rost Maike 1997 SSV Planeta Radebeul n.a.
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4x200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 StG Senftenberg/Lübbenau StG Senftenberg/Lübbenau 2:01,99
1: 90, Jank Susanne (1998)            2: 98, Grasme Marie (1999)            
3: 89, Tenner Luisa (1997)            4: 92, Fischer Emely (1999)           

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 225 Seidel Stephanie 1997 LG Mittweida 1,69 m
2 89 Tenner Luisa 1997 TSV Senftenberg 1,63 m

220 Anschütz Celine 1998 LG Mittweida n.a.
186 Schreier Vivien 1996 Dresdner SC 1898 n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 267 Skorzewska Patrycja 1996 PL WLKS Wroclaw 5,27 m
2 89 Tenner Luisa 1997 TSV Senftenberg 5,21 m
3 65 Mey Tamara 1997 Post SV Dresden 5,07 m
4 50 Beier Christin 1996 Mahlower SV 1977 5,05 m
5 215 Pfennig Laura 1997 SC Riesa 4,91 m
6 236 Rost Maike 1997 SSV Planeta Radebeul 4,23 m

206 Ihl Jennifer 1996 TVL Freiberg n.a.
181 Beer Luise 1997 Dresdner SC 1898 n.a.
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600m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 178 Noack Celine 1998 Dresdner SC 1898 1:32,80
2 265 Schwabe Jana 1996 SC DHfK Leipzig 1:40,71

60m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 177 Schöttler Karen 2000 Dresdner SC 1898 8,05
2 275 Kasperkiewicz Karolina 1998 PL WLKS Wroclaw 8,16
3 71 Rintsch Isabelle 1999 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 8,17
4 273 Bednarek Monika 1999 PL WLKS Wroclaw 8,18
5 269 Widawska Natalia 1999 PL WLKS Wroclaw 8,29
6 174 Lense Paula 2000 Dresdner SC 1898 8,36

60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 273 Bednarek Monika 1999 PL WLKS Wroclaw 8,20 q
2 174 Lense Paula 2000 Dresdner SC 1898 8,37 q
3 12 Walter Lisa 1999 1.SV Gera 8,47
4 183 Lützner Lilly 1999 Dresdner SC 1898 8,52
5 182 Weißbach Lisa 1998 Dresdner SC 1898 8,85

Lauf 2 von 4

1 275 Kasperkiewicz Karolina 1998 PL WLKS Wroclaw 8,17 q
2 52 Krieger Doreen 1999 Mahlower SV 1977 8,82
3 193 Pietschmann Laura 1998 Dresdner SC 1898 8,98
4 78 Wecke Jasmin 1999 HSV 1923 Pulsnitz 9,30

216 Luck Chantal 1998 SC Riesa n.a.

Lauf 3 von 4

1 177 Schöttler Karen 2000 Dresdner SC 1898 8,09 q
2 269 Widawska Natalia 1999 PL WLKS Wroclaw 8,32 q
3 200 Schröter Carolin 1998 VFL Pirna Copitz 07 8,74
4 66 Stephan Sophie 1999 Post SV Dresden 8,79
5 277 Zielinska Adrianna 1999 PL WLKS Wroclaw 8,87
6 73 Jacoby Malin 1999 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 9,19

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 4

1 71 Rintsch Isabelle 1999 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 8,28 q
2 72 Differenz Wiebke 1999 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 8,63
3 98 Grasme Marie 1999 TSG Lübbenau 9,07
4 268 Gierun Agnieszka 1998 PL WLKS Wroclaw 9,09

260 Malirova Kristyna 1999 CZ ASK Lovosice n.a.
115 Lange Tina 1998 Dresdner SC 1898 n.a.

200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 210 Wagner Anna 1999 SG Weißig 1861 25,85 1./II
2 273 Bednarek Monika 1999 PL WLKS Wroclaw 27,19 1./IV
3 71 Rintsch Isabelle 1999 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 27,28 2./II
4 228 Reiche Elisabeth 2002 RSV Mellensee 08 28,40 2./IV
5 12 Walter Lisa 1999 1.SV Gera 28,43 1./III
6 66 Stephan Sophie 1999 Post SV Dresden 29,24 3./II
7 90 Jank Susanne 1998 TSV Senftenberg 30,05 3./IV
8 52 Krieger Doreen 1999 Mahlower SV 1977 30,12 2./III

216 Luck Chantal 1998 SC Riesa n.a.
229 Kling Anna 1999 RSV Mellensee 08 n.a.
230 Markowski Jessica 1998 RSV Mellensee 08 n.a.
240 Burghardt Anna 2000 SSV Planeta Radebeul n.a.
261 Kirbsova Karolina 1999 CZ ASK Lovosice n.a.
54 Borowsky Lea Antonia 2001 Mahlower SV 1977 n.a.
22 Berger Celine 2000  SSV 91 Brand-Erbisdorf n.a.

195 Riedel Hanna 2002 Spfr. Neukieritzsch 1921 n.a.
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4x200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 StG Senftenberg/Lübbenau StG Senftenberg/Lübbenau 1:55,34
1: 94, Wolbring Charlotte (2001)      2: 95, Schulz Aileen (2000)           
3: 93, Czaika Julia (2001)            4: 91, Herzog Meike (1999)            

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 205 Grobitzsch Katharina 1998 TVL Freiberg 1,50 m
2 98 Grasme Marie 1999 TSG Lübbenau 1,45 m
3 92 Fischer Emely 1999 TSV Senftenberg 1,35 m

261 Kirbsova Karolina 1999 CZ ASK Lovosice n.a.
260 Malirova Kristyna 1999 CZ ASK Lovosice n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 71 Rintsch Isabelle 1999 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 4,91 m
2 199 Querengässer Tina 1999 VFL Pirna Copitz 07 4,85 m
3 98 Grasme Marie 1999 TSG Lübbenau 4,68 m
4 90 Jank Susanne 1998 TSV Senftenberg 4,54 m
5 72 Differenz Wiebke 1999 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 4,49 m
6 92 Fischer Emely 1999 TSV Senftenberg 4,44 m
7 193 Pietschmann Laura 1998 Dresdner SC 1898 4,36 m
8 66 Stephan Sophie 1999 Post SV Dresden 4,32 m
9 91 Herzog Meike 1999 TSV Senftenberg 4,22 m
10 78 Wecke Jasmin 1999 HSV 1923 Pulsnitz 3,87 m

52 Krieger Doreen 1999 Mahlower SV 1977 o.g.V.
260 Malirova Kristyna 1999 CZ ASK Lovosice n.a.
182 Weißbach Lisa 1998 Dresdner SC 1898 n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für Dresdner Sportclub 1989 e.V.



Gedruckt am 19.12.2015 um 17:04 Seite 22

Jahresabschlußsportfest der DSC Dresden ErgebnislisteDresden, am Samstag, 19. Dezember 2015

600m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 173 Walter Anna 1999 Dresdner SC 1898 1:40,21
2 269 Widawska Natalia 1999 PL WLKS Wroclaw 1:42,68
3 268 Gierun Agnieszka 1998 PL WLKS Wroclaw 1:44,28
4 277 Zielinska Adrianna 1999 PL WLKS Wroclaw 1:57,50
5 73 Jacoby Malin 1999 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 1:58,23

60m, Weibliche Jugend U16 - A-/B-Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:10h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 20 Drudikova Iveta 2001 CZ USK PROVOD Usti 7,98
2 147 Kleiner Johanna 2001 Dresdner SC 1898 8,22
3 140 Schulze Lucienne 2001 Dresdner SC 1898 8,35
4 95 Schulz Aileen 2000 TSV Senftenberg 8,35
5 179 Hunger Nora 2000 Dresdner SC 1898 8,37
6 93 Czaika Julia 2001 TSV Senftenberg 8,41

B-Finale

1 136 Hermann Leonie 2001 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,40
2 276 Delejowska Wiktoria 2001 PL WLKS Wroclaw 8,44
3 135 Hübler Paula 2001 Dresdner SC 1898 8,45
4 6 Schrapps Lelia Lovisa 2000  SV Sachsen 90 Werdau 8,45
5 282 Tokarova Karin 2001 USK PROVOD Usti 8,55
6 208 Winkler Pauline 2001 TVL Freiberg 8,59
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60m, Weibliche Jugend U16 - Vorläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 55
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 10

1 83 Baumert Jasmin 2002 HSV 1923 Pulsnitz 8,55
2 141 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 1898 8,56
3 224 Patzig Celina 2001 LG Mittweida 8,63
4 217 Winderling Luisa 2001 SC Riesa 9,09
5 7 Schrapps Livia Lavina 2000  SV Sachsen 90 Werdau 9,18

226 Exter Katharina 2000 RSV Mellensee 08 n.a.

Lauf 2 von 10

1 6 Schrapps Lelia Lovisa 2000  SV Sachsen 90 Werdau 8,47 q
2 246 Jakubowska Weronika 2000 PL GKS START DLUGOLEKA 8,97
3 238 Heinemann Lilo 2002 SSV Planeta Radebeul 9,10
4 105 Lange Evi 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 9,46

40 Meißner Anne 2000 LSV Pirna n.a.
218 Grundmann Nadine 2002 SC Riesa n.a.

Lauf 3 von 10

1 245 Hawrylak Izabela 2002 PL GKS START DLUGOLEKA 8,62
2 272 Mierzwa Alicja 2002 PL WLKS Wroclaw 8,66
3 54 Borowsky Lea Antonia 2001 Mahlower SV 1977 8,80
4 247 Benkowska Hanna 2002 PL GKS START DLUGOLEKA 9,03
5 25 Geist Josefine 2002  SSV 91 Brand-Erbisdorf 9,17

195 Riedel Hanna 2002 Spfr. Neukieritzsch 1921 n.a.

Lauf 4 von 10

1 276 Delejowska Wiktoria 2001 PL WLKS Wroclaw 8,52 q
2 1 Forde Shirley 2001 LG Mittelmark 8,88
3 114 Börner Lisa 2000 Freiberger PSV 8,91
4 213 Gärtner Lucia 2002 SG Weißig 1861 8,96
5 22 Berger Celine 2000  SSV 91 Brand-Erbisdorf 9,34
6 67 Krätzschmar Susan 2001 Post SV Dresden 9,45

Lauf 5 von 10

1 147 Kleiner Johanna 2001 Dresdner SC 1898 8,20 q
2 208 Winkler Pauline 2001 TVL Freiberg 8,52 q
3 74 König Laura 2001 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 9,03
4 11 Kroll Anne 2001 1.SV Gera 9,30
5 107 Eidner Jessica 2002 Spfr. Neukieritzsch 1921 9,48

94 Wolbring Charlotte 2001 TSV Senftenberg n.a.

Lauf 6 von 10

1 135 Hübler Paula 2001 Dresdner SC 1898 8,49 q
2 228 Reiche Elisabeth 2002 RSV Mellensee 08 8,54
3 145 Jaehn Lilly 2002 Dresdner SC 1898 8,54
4 104 Keller Elisabeth 2000 Spfr. Neukieritzsch 1921 9,16
5 116 Kral Anna-Lena 2001 Dresdner SC 1898 9,22
6 108 Knopp Sarah 2002 Spfr. Neukieritzsch 1921 9,28

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, Weibliche Jugend U16 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 55
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 7 von 10

1 179 Hunger Nora 2000 Dresdner SC 1898 8,42 q
2 282 Tokarova Karin 2001 USK PROVOD Usti 8,53 q
3 188 Menzer Saskia 2000 Dresdner SC 1898 8,55
4 237 Grethe Emelie 2001 SSV Planeta Radebeul 9,35

84 Auxel Juliane 2002 HSV 1923 Pulsnitz n.a.
227 Krüger Nora 2000 RSV Mellensee 08 n.a.

Lauf 8 von 10

1 20 Drudikova Iveta 2001 CZ USK PROVOD Usti 8,10 q
2 140 Schulze Lucienne 2001 Dresdner SC 1898 8,35 q
3 93 Czaika Julia 2001 TSV Senftenberg 8,38 q
4 113 Bochmann Henriette 2001 Freiberger PSV 8,83
5 240 Burghardt Anna 2000 SSV Planeta Radebeul 8,89
6 106 Stephan Laura 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 9,12

Lauf 9 von 10

1 95 Schulz Aileen 2000 TSV Senftenberg 8,41 q
2 136 Hermann Leonie 2001 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,49 q
3 111 Bannach Jule 2002 Freiberger PSV 8,56
4 112 Spinde Lena 2002 Freiberger PSV 8,81
5 138 Martick Celine 2001 Dresdner SC 1898 8,93

278 Paluszek Anna 2000 PL WLKS Wroclaw n.a.
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60m Hürden, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 24 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 139 Tomasini Paula 2001 SG Motor Großenhain 9,27 1./I
2 143 Tauchmann Lara 2001 Dresdner SC 1898 9,75 1./II
3 6 Schrapps Lelia Lovisa 2000  SV Sachsen 90 Werdau 9,80 2./II
4 228 Reiche Elisabeth 2002 RSV Mellensee 08 9,86 1./IV
5 146 Hübschmann Celine 2001 WSG Schwarzenberg 9,88 3./II
6 83 Baumert Jasmin 2002 HSV 1923 Pulsnitz 10,01 2./I
7 137 Leuschke Lea 2001 Dresdner SC 1898 10,08 3./I
8 218 Grundmann Nadine 2002 SC Riesa 10,19 2./IV
9 144 Biwole Amely 2002 Dresdner SC 1898 10,41 4./II
10 113 Bochmann Henriette 2001 Freiberger PSV 10,56 3./IV
11 217 Winderling Luisa 2001 SC Riesa 10,71 4./IV
12 112 Spinde Lena 2002 Freiberger PSV 11,09 1./III
13 104 Keller Elisabeth 2000 Spfr. Neukieritzsch 1921 11,22 5./IV
14 106 Stephan Laura 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 11,33 4./I
15 108 Knopp Sarah 2002 Spfr. Neukieritzsch 1921 11,54 2./III
16 114 Börner Lisa 2000 Freiberger PSV 11,70 3./III
17 107 Eidner Jessica 2002 Spfr. Neukieritzsch 1921 11,85 4./III
18 105 Lange Evi 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 12,03 5./II
19 213 Gärtner Lucia 2002 SG Weißig 1861 12,37 5./III

142 Arndt Solveig 2002 Dresdner SC 1898 n.a.
141 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 1898 n.a.
140 Schulze Lucienne 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
208 Winkler Pauline 2001 TVL Freiberg n.a.
219 Schumann Leonie 2002 SC Riesa n.a.

4x200m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 1:48,74
1: 140, Schulze Lucienne (2001)       2: 147, Kleiner Johanna (2001)        
3: 139, Tomasini Paula (2001)         4: 141, Kofner Melissa (2002)         

2 Dresdner SC 1898 II Dresdner SC 1898 1:51,76
1: 145, Jaehn Lilly (2002)            2: 146, Hübschmann Celine (2001)      
3: 134, Bohnfeld Jule (2001)          4: 136, Hermann Leonie (2001)         

3 SSV Planeta Radebeul SSV Planeta Radebeul 2:01,34
1: 240, Burghardt Anna (2000)         2: 237, Grethe Emelie (2001)          
3: 239, Hartmann Marlene (2000)       4: 238, Heinemann Lilo (2002)         

4 Spfr. Neukieritzsch 1921 Spfr. Neukieritzsch 1921 2:05,48
1: 107, Eidner Jessica (2002)         2: 105, Lange Evi (2001)              
3: 104, Keller Elisabeth (2000)       4: 106, Stephan Laura (2001)          
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 18 Janku Nikol 2000 CZ USK PROVOD Usti 1,54 m
2 208 Winkler Pauline 2001 TVL Freiberg 1,51 m
3 69 Döring Svenja 2000 Post SV Dresden 1,51 m
4 6 Schrapps Lelia Lovisa 2000  SV Sachsen 90 Werdau 1,51 m
5 10 Linke Sarah 2000 1.SV Gera 1,48 m
6 218 Grundmann Nadine 2002 SC Riesa 1,35 m

219 Schumann Leonie 2002 SC Riesa n.a.
137 Leuschke Lea 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
68 Schöbel Selina 2000 Post SV Dresden n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 45
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 140 Schulze Lucienne 2001 Dresdner SC 1898 5,30 m
2 20 Drudikova Iveta 2001 CZ USK PROVOD Usti 5,30 m
3 139 Tomasini Paula 2001 SG Motor Großenhain 5,18 m
4 188 Menzer Saskia 2000 Dresdner SC 1898 5,17 m
5 18 Janku Nikol 2000 CZ USK PROVOD Usti 5,05 m
6 189 Seeger Lena 2000 Dresdner SC 1898 4,93 m
7 6 Schrapps Lelia Lovisa 2000  SV Sachsen 90 Werdau 4,89 m
8 136 Hermann Leonie 2001 TSV Blau-Weiß Gröditz 4,81 m
9 146 Hübschmann Celine 2001 WSG Schwarzenberg 4,77 m
10 145 Jaehn Lilly 2002 Dresdner SC 1898 4,70 m
11 228 Reiche Elisabeth 2002 RSV Mellensee 08 4,69 m
12 144 Biwole Amely 2002 Dresdner SC 1898 4,67 m
13 147 Kleiner Johanna 2001 Dresdner SC 1898 4,60 m
14 95 Schulz Aileen 2000 TSV Senftenberg 4,55 m
14 143 Tauchmann Lara 2001 Dresdner SC 1898 4,55 m
16 112 Spinde Lena 2002 Freiberger PSV 4,45 m
17 240 Burghardt Anna 2000 SSV Planeta Radebeul 4,43 m
18 141 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 1898 4,42 m
19 134 Bohnfeld Jule 2001 Dresdner SC 1898 4,40 m
19 272 Mierzwa Alicja 2002 PL WLKS Wroclaw 4,40 m
21 142 Arndt Solveig 2002 Dresdner SC 1898 4,38 m
22 135 Hübler Paula 2001 Dresdner SC 1898 4,34 m
23 114 Börner Lisa 2000 Freiberger PSV 4,30 m
24 7 Schrapps Livia Lavina 2000  SV Sachsen 90 Werdau 4,26 m
25 217 Winderling Luisa 2001 SC Riesa 4,21 m
26 224 Patzig Celina 2001 LG Mittweida 4,17 m
27 276 Delejowska Wiktoria 2001 PL WLKS Wroclaw 4,10 m
28 106 Stephan Laura 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 4,03 m
29 93 Czaika Julia 2001 TSV Senftenberg 3,97 m
30 104 Keller Elisabeth 2000 Spfr. Neukieritzsch 1921 3,95 m
31 108 Knopp Sarah 2002 Spfr. Neukieritzsch 1921 3,94 m
31 25 Geist Josefine 2002  SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,94 m
33 74 König Laura 2001 WSG 1981 Königs-Wusterhausen 3,86 m
34 11 Kroll Anne 2001 1.SV Gera 3,80 m
35 67 Krätzschmar Susan 2001 Post SV Dresden 3,75 m
36 107 Eidner Jessica 2002 Spfr. Neukieritzsch 1921 3,70 m
37 237 Grethe Emelie 2001 SSV Planeta Radebeul 3,68 m
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 19.12.2015  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 45
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

38 105 Lange Evi 2001 Spfr. Neukieritzsch 1921 3,61 m
39 137 Leuschke Lea 2001 Dresdner SC 1898 3,55 m

53 Gans Fiona 2000 Mahlower SV 1977 o.g.V.
10 Linke Sarah 2000 1.SV Gera o.g.V.
83 Baumert Jasmin 2002 HSV 1923 Pulsnitz o.g.V.

116 Kral Anna-Lena 2001 Dresdner SC 1898 o.g.V.
113 Bochmann Henriette 2001 Freiberger PSV o.g.V.
179 Hunger Nora 2000 Dresdner SC 1898 o.g.V.
218 Grundmann Nadine 2002 SC Riesa o.g.V.
68 Schöbel Selina 2000 Post SV Dresden n.a.
40 Meißner Anne 2000 LSV Pirna n.a.
39 Bunk Josephine 2000 LSV Pirna n.a.
22 Berger Celine 2000  SSV 91 Brand-Erbisdorf n.a.

208 Winkler Pauline 2001 TVL Freiberg n.a.
94 Wolbring Charlotte 2001 TSV Senftenberg n.a.

600m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 19.12.2015  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 147 Kleiner Johanna 2001 Dresdner SC 1898 1:36,74 1./II
2 134 Bohnfeld Jule 2001 Dresdner SC 1898 1:42,96 1./I
3 1 Forde Shirley 2001 LG Mittelmark 1:44,06 2./I
4 111 Bannach Jule 2002 Freiberger PSV 1:46,70 2./II
5 6 Schrapps Lelia Lovisa 2000  SV Sachsen 90 Werdau 1:47,33 3./I
6 172 Wostry Ammelie 2000 Dresdner SC 1898 1:48,38 3./II
7 33 Ender Felicitas 2000 SG Lok Hainsberg 1:49,85 4./I
8 11 Kroll Anne 2001 1.SV Gera 1:51,89 5./I
9 138 Martick Celine 2001 Dresdner SC 1898 1:53,13 4./II
10 7 Schrapps Livia Lavina 2000  SV Sachsen 90 Werdau 1:53,67 5./II
11 10 Linke Sarah 2000 1.SV Gera 1:54,63 6./I
12 14 Uhlig Therese 2002 USV TU Dresden 1:57,94 7./I
13 25 Geist Josefine 2002  SSV 91 Brand-Erbisdorf 2:00,50 8./I
14 247 Benkowska Hanna 2002 PL GKS START DLUGOLEKA 2:02,36 6./II
15 239 Hartmann Marlene 2000 SSV Planeta Radebeul 2:02,60 7./II

171 Müller Philippa 2000 Dresdner SC 1898 n.a.
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